
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

   　  　　

   　  　　

   　  　　

   　  　　

   　  　　

   　  　　

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

株式会社ウッディーコイケ　本店　　

有限会社新井水道設備　本店　　

有限会社ヨコイチ・ガーデン　本店　　

東京ワックス株式会社　秩父営業所　　

株式会社髙橋造園　本店　　

武甲造園　本店　　

田島造園緑化有限会社　本店　　

小池　武夫　本店　　

一般社団法人砂場室内除菌協会　本店　　

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 構内環境整備業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和6年10月3日（木）午前10時00分

事務局　秩父クリーンセンター　3階大会議室

組合の指定する場所

落 札 額 400,000円

落 札 業 者 株式会社ウッディーコイケ　本店

予 定 価 格 1,617,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

設定なし

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

400,000円 落札

辞退

辞退

辞退

辞退とみなす

辞退とみなす

1,800,000円

1,500,000円

1,803,000円
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落 札 業 者 エコサービス株式会社　本店

業 務 施 工 場 所

令和6年10月3日（木）午前10時15分

事務局　秩父クリーンセンター　3階大会議室

事務局長　野澤　好博

組合の指定する場所

475,000円予 定 価 格

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 砂ろ過塔ろ材交換業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

落 札 額 450,000円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

第2回 見積額

設定なし

備　考

第1回

570,000円

 

 

辞退

辞退

 

450,000円

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ウォーターエージェンシー
埼玉オペレーションセンター

燦クリーン株式会社　本店　　

エコサービス株式会社　本店　　

第一産業株式会社　本店　　

落札
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540,000円

 

 

 

第1回 第2回

400,000円 落札

辞退とみなす

469,000円

設定なし最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

業 務 施 工 場 所

令和6年10月3日（木）午前10時30分

事務局　秩父クリーンセンター　3階大会議室

組合の指定する場所

見積額

落 札 額 400,000円

落 札 業 者 エコサービス株式会社　本店

予 定 価 格

エコサービス株式会社　本店　　

藤原機械工業株式会社　本店　　

株式会社カンエイメンテナンス　本店　　

第一産業株式会社　本店　　

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 給泥ポンプローター・ステーター交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所


